n Altera. Illic  
ōndit q̄liter fuit q̄-  
stus a turbis: mul-  
ti. n. q̄viderāt z au-  
dierāt signū faciū  
de panibus inca-  
stūnū venierāt ad lo-  
cū vbi hieslus fece-  
rat illō signū: z nō  
inuenientes eū ve-  
nerāt ad alterā p-  
tem maris: z ibi in-  
venerāt eū cum di-  
scipulis suis: et q̄r-  
erat ibi tūc que na-  
ues: vna i q̄ ipsi ve-  
nerāt q̄rētes hieslus  
talia in qua ve-  
nerāt apli: z die p̄ce-  
dēti viderāt q̄bie  
sus nō intrauerat  
nauem cu discipul-  
suis video mirabāt  
q̄liter trāsisset illō  
mare: z iō q̄rebant  
Rabbi quādo buc  
venisti. alia līra pa-  
tet ex dictis. o Respondit eis hieslus. Posito signo d-  
cibo corporalib[us] consequenter ponitur doctrina de cibo  
spiritualis. Cibus autem spiritualis est ipsum verbum in-  
carnatum principaliter ratione eteitatis: z ex consequenti  
ratione assumpti carnis: que nobis datur in cibo in sacra  
mento eucharistic: ideo primo agitur de cibo spirituali qd  
est verbum: secundo de cibo spirituali quod est sacramen-  
tum ibi. Et panis quem ego dabo. Prima enim in duas  
qua p̄atio ponitur rpi doctrina: secundo subditur iude-  
orum murmuratio magligna: ibi. Murmurabant. Pri-  
ma diuiditur in quatuor: quia primo inuitat eos ad que-  
rendum cibū spiritualem: secundo ostendit veniendi mo-  
dum: ibi. Dixerunt ergo. tertio ostenditur quid sit iste ci-  
bus: ibi. Dixerunt ergo ad cum: domine semper da nobis  
quarto qui pertingunt ad fructionez eius: ibi. Omne qd  
dat mibi. In prima igitur parte dicitur sic: Respondit ei  
hieslus. videntis enim q̄ ita solite querebant eū: p̄ter ci-  
bum corporalem quem eis dederat: z adhuc iterum spe-  
rabant baberūt arguit eos dicens: p Amen amen di-  
co vobis queritis me non quia vidistis signa. ad creden-  
dum z venerandum: loquitur pro illis solū qui male mo-  
uebantur: quia multi bona deuotione sequebant eum: vt  
predictum est: z aliqui ex mala z carnali intentiōe: z ideo  
sequitur: q Sed quia mandū ex pa. z satu. effis. q. d.  
dicat teberetis magis esse solicieti de cibo spirituali q̄ an-  
ima sustentat: quia melior est cibo carnali quanto anima  
melior est corpore: ideo sequitur: r Operamini z. q̄  
permanet in vitam eternam. operam date ut possitis ha-  
bere cibū spiritualem: quia non perit sicut corporalis.  
Si enim cibus corporalis maneat in p̄tria forma nō nu-  
trit: sed magis nocet corpori. Sed si nutriat oporet q̄ a  
p̄tria natura p̄ceat z p̄ueratur in mētria. econuerso autē  
cibus spiritualis manet z p̄uerit in se ipsum sementē: q̄  
deus nos sibi incorporat z non econuerso: vnde augusti.  
loquens in persona būius abi dicit: Cibus sum grandis:  
nō me mutabis in te: sed tu mutaberis in me. s Quē